

งานพัสดุ
เลขที่รับ ๒๙๙
วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕
เวลา ๑๖.๐๕ น.



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา
เลขที่รับ ๑๓๒๙
วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕
เวลา ๑๕.๑๕ น.

ที่ ลบ ๐๐๓๓.๐๐๑/ว. ๕๐๙๘

ศาลากลางจังหวัดลพบุรี
ถนนนารายณ์มหาราช ลบ ๑๕๐๐๐

๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕

กลุ่มงานบริหารทั่วไป
เลขที่รับ ๑๒๗๗
วันที่ ๑๗ ต.ค. ๒๕๖๕
เวลา ๑๕.๑๗ น.

เรื่อง ขอส่งสำเนาประกาศจังหวัดลพบุรี

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศจังหวัดลพบุรี ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๒. สำเนาสรุปผลการประมาณราคาหรือถอนอาคาร จำนวน ๑ ชุด

จังหวัดลพบุรี โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี มีความประสงค์จะประกาศขายบ้านพักแพทย์และเรือนพัก สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี โดยวิธีขายทอดตลาดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจารายละเอียด ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

เรียน นพ. อธิจ. นธ.

- ๖ห้องโปรดยศของอธิบดี
- อธิจ. อำนวยการ ๑๐ห้องพิเศษประจำตัวอธิบดี
- อำนวยการ ๑๐ห้องพิเศษประจำตัวอธิบดี
- อำนวยการ ๑๐ห้องพิเศษประจำตัวอธิบดี

(นายสุชิน คันทร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง รักษาราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี

นางสาวอนัญญา พิพัฒน์เพิ่มพร

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ)
โทร. ๐ ๓๖๖๘ ๙๖๘๙ ต่อ ๒๑๒
โทรสาร ๐ ๓๖๖๘ ๙๖๘๖ ต่อ ๑๑๒

(นางรัชณี โถทอง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นางสาวสุนีย์ พงศ์ภาณุมาศ)

ทันตแพทย์(ด้านทันตสาธารณสุข)เชี่ยวชาญ
ปฏิบัติราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

๑๘ ต.ค. ๒๕๖๕



ประกาศจังหวัดลพบุรี

เรื่อง ขยายบ้านพักแพทย์และเรือนพัก โดยวิธีทอดตลาดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจา

จังหวัดลพบุรี โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี มีความประสงค์จะขยายบ้านพักแพทย์และเรือนพัก สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี โดยวิธีทอดตลาดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจา โดยมีข้อกำหนดและเงื่อนไขดังนี้

๑. ผู้ประสงค์เข้าร่วมประมูลราคาขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง โดยวิธีทอดตลาดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจา ให้ติดต่อขอรับเอกสาร ได้ที่กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ตั้งแต่วันที่ ๑๒ ค.ค. ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๒๖ ค.ค. ๒๕๖๕ ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.lbo.moph.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๘ ๑๒๓๔ ๒๗๒๙ ในวันและเวลาราชการและเข้าดูอาคารและสิ่งปลูกสร้างที่จะประมูลขาย ในวันที่ ๒๕ ค.ค. ๒๕๖๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. หากผู้เสนอราคารายใดไม่ไปดูอาคารและสิ่งปลูกสร้างที่จะขายทอดตลาด ตามวัน เวลาดังกล่าว ให้ถือว่าผู้เข้าเสนอราคารายนั้นได้ทราบแล้ว

๒. ผู้ประสงค์เข้าร่วมประมูลราคาขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ให้ยื่นเอกสารหลักฐานลงทะเบียน เข้าร่วมประมูลราคาขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ในวันที่ ๒๗ ค.ค. ๒๕๖๕ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสุรรัตนวิษ ชั้น ๕ อาคาร ๒ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี และดำเนินการขายทอดตลาด ในเวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

เงื่อนไขในการเสนอราคาและการขายอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ตามรายละเอียดดังนี้

๒.๑ กรณีบุคคลธรรมดาให้ยื่นบัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง) ไปแสดงต่อเจ้าหน้าที่พร้อมสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน ๑ ชุด พร้อมรับรองสำเนา ยื่นต่อเจ้าหน้าที่ขณะลงทะเบียน และจะคืนบัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง) ให้ต่อเมื่อสิ้นสุดการประมูลราคา

๒.๒ กรณีนิติบุคคลให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล (บริษัท/ห้าง/ร้าน) บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง) พร้อมสำเนาของผู้มีอำนาจผูกพันนิติบุคคล หรือหนังสือมอบอำนาจของนิติบุคคลตามกฎหมายพร้อมติดอากรแสตมป์ (กรณีมอบอำนาจ) จำนวน ๑ ชุด พร้อมรับรองสำเนา ยื่นต่อเจ้าหน้าที่ขณะลงทะเบียน และจะคืนบัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง) ให้ต่อเมื่อสิ้นสุดการประมูลราคา

๒.๓ วางเงินหลักประกันการเสนอราคาเป็นเงินสด จำนวน ๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (๑๐% ของราคาเริ่มต้นการประมูล) โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี จะยึดค้ำมัดจำของผู้ชนะการประมูลสูงสุด ๑ ราย และจะคืนให้ต่อเมื่อได้ทำการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ตามข้อกำหนดการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ออกนอกสถานที่ให้แล้วเสร็จ พร้อมส่งมอบสถานที่ให้กับสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี เรียบร้อยแล้ว ส่วนผู้สุ่ราคารายอื่นๆ จะคืนเงินมัดจำให้ทันทีหลังจากประกาศผลผู้ชนะการประมูลราคาเรียบร้อยแล้ว

๓. ผู้เข้าประมูลราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๔. ผู้เข้าประมูลราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ในการขายทอดตลาดหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันในการเสนอราคาอย่างเป็นธรรม

/๕. ผู้เข้าประมูล...

๕. ผู้เข้าประมูลราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๖. ผู้เข้าประมูลราคา ต้องเคยมีผลงานในการรื้อถอนอาคารที่ได้รับรองจากส่วนราชการหรือเอกชนที่เชื่อถือได้ โดยให้แนบเอกสารสำเนาหนังสือรับรองพร้อมสำเนาใบเสร็จรับเงิน ที่ออกจากส่วนราชการหรือเอกชน (ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี) เพื่อใช้ประกอบการพิจารณาในการรื้อถอนอาคาร เพื่อป้องกันอุบัติเหตุที่จะเกิดขึ้นและทีมงาน ส่งผลให้งานล่าช้าและราชการเสียหาย

๗. ผู้ขายทอดตลาดจะดำเนินการขายทอดตลาดตามวิธีการที่กำหนดไว้ในประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ ส่วนที่ ๓ การขายทอดตลาด มาตรา ๕๐๙-๕๑๗

๘. การสุ้ราคาให้กระทำด้วยวาจาต่อหน้าคณะกรรมการที่จังหวัดลพบุรีแต่งตั้ง และต่อหน้าผู้สุ้ราคารายอื่นๆ ด้วย โดยเสนอราคาซื้อไม่ต่ำกว่า ๒๙๘,๒๐๐.๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

๙. การเสนอราคาให้ผู้สุ้ราคาเสนอราคาด้วยวาจา และต้องเสนอราคาเป็นเงินบาทอย่างเดียว หากมีผู้สุ้ราคา กำหนดประมูลสุ้ราคาในแต่ละครั้งไม่ต่ำกว่า ๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) คณะกรรมการขายทอดตลาดจะพิจารณาผู้เสนอราคาซื้อสูงสุดให้เป็นผู้ชนะการประมูลในครั้งนี้

๑๐. การตกลงราคา คณะกรรมการจะเคาะไม้หรือแสดงกิริยาอย่างใดอย่างหนึ่งให้เห็นว่าตกลงรับราคา แต่ถ้าคณะกรรมการ เห็นว่าราคาที่ผู้สุ้ราคาให้สูงสุดนั้นยังไม่เหมาะสม จังหวัดลพบุรีทรงไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะยกเลิกการขายทอดตลาดในครั้งนี้ ผู้เข้าสุ้ราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๑๑. ผู้สุ้ราคาสูงสุดและได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ซื้อ จะต้องวางเงินมัดจำเป็นเงินสดในทันทีที่ประมูลได้ จำนวนไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ประมูลได้โดยให้ชำระเงินได้ที่งานการเงินและบัญชี สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี แล้วนำใบเสร็จรับเงินดังกล่าวไปแสดงต่อคณะกรรมการฯ ณ ห้องประชุมสุรัตน์วนิช ชั้น ๕ อาคาร ๒ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ผู้สุ้ราคาจะต้องนำเงินส่วนที่เหลือมาชำระให้ครบถ้วนและเสร็จสิ้นภายใน ๗ วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากจังหวัดลพบุรี

๑๒. เมื่อผู้สุ้ราคาสูงสุดชำระเงินครบถ้วนเรียบร้อยตามที่เสนอซื้อแล้ว ต้องนำใบเสร็จรับเงินจากงานการเงินและบัญชี สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ไปแสดงต่อเจ้าหน้าที่พัสดุ และต้องทำการรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ให้แล้วเสร็จพร้อมส่งมอบสถานที่ให้คณะกรรมการฯ ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันที่ได้ชำระเงินให้แก่ทางราชการเรียบร้อยแล้วจึงจะคืนเงินมัดจำ ตามข้อ ๒.๓

๑๓. ผู้สุ้ราคาสูงสุดและได้รับอนุมัติให้จัดซื้อจะต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการขนย้ายค่าธรรมเนียมต่างๆ (ถ้ามี) เองทั้งสิ้นด้วย

๑๔. เมื่อครบกำหนด ๗ วัน ตามข้อ ๑๐ ผู้สุ้ราคาสูงสุดและได้รับอนุมัติให้ซื้อ ยังไม่นำเงินส่วนที่เหลือมาชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดดังกล่าว จังหวัดลพบุรีจะถือว่าสละสิทธิ์ และริบเงินมัดจำที่วางไว้ทั้งหมดและนำสิ่งของเหล่านั้นออกขายโดยวิธีอื่น ตามระเบียบของทางราชการ

๑๕. ผู้ประมูลได้ จะต้องถือปฏิบัติตามข้อกำหนดการรื้อถอนอาคารตามเอกสารแนบท้ายนี้ทุกประการ

๑๖. จังหวัดลพบุรี ถือว่าผู้เข้าสุ้ราคาทุกรายได้ทราบเงื่อนไขและรายละเอียดในการขายทอดตลาดครั้งนี้ดีแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕



(นายสุชิน คันคร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง รักษาราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ปฏิบัติราชการแทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ งานพัสดุ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน	งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก
เจ้าของอาคาร	สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
ส่วนราชการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 9 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงรื้อถอนอาคาร	128,256	1.3056	167,451	
2	ค่าวัสดุ	465,736			
3	ค่าวัสดุ - ค่าแรง x Factor F				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	ค่าวัสดุมากกว่าค่าแรงคิดเป็นมูลค่าที่ต้องซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น			298,285	
	ค่าวัสดุมากกว่าค่าแรงคิดเป็นมูลค่าที่ต้องซื้อประมาณ			298,200	
	ตัวอักษร			(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการประเมินราคาทรัพย์สิน

(ลงชื่อ).....*สพ.ท.ก.อ.น.*.....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก

เจ้าชองอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพิเศษ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565

ประมาณการโดย

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)		
1	งานรื้อถอนบ้านพักแพทย์ อาคารตึก -ไม้ 2 ชั้น (ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ สบ. 361 หลังลำดับที่ 39)								
	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง	2.91	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,746.00		รื้อขนไป
	- เสาคาน คสล.								
	1.2 งานโครงสร้างหลังคา	480.00	กก.	6.45	3,096.00	-	-		
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	42.30	กก.	6.45	272.84	-	-		
	- เหล็ก C 150x50x20x2.3 มม.	59.00	กก.	6.45	380.55	-	-		
	- ค่าแรงรื้อโครงสร้างหลังคา	145.20	กก.	-	-	70.00	10,164.00		รื้อขนไป
	1.3 งานวัสดุถมหลังคา	145.20	ตร.ม.	-	-	25.00	3,630.00		รื้อขนไป
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.								
	1.4 งานฝ้าเพดาน	62.60	ตร.ม.	-	-	25.00	1,565.00		รื้อขนไป
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	28.76	ตร.ม.	-	-	25.00	719.00		รื้อขนไป
	1.5 งานพื้น - ผิวพื้น								
	- ดง,รับดง ไม้เนื้อแข็ง 1.5"x6"	23.00	ลบ.ฟ.	581.00	13,363.00	-	-		
	- พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x4" หรือ 1"x6"	17.18	ลบ.ฟ.	581.00	9,981.58	-	-		
	- ค่าแรงพื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ	31.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,170.00		รื้อขนไป
	- พื้น คสล.ปูกระเบื้อง (ลงชื่อ).....กรรมการ	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00		รื้อขนไป
	1.6 งานผนัง - ผนังกั้น								
	- ก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (ลงชื่อ).....กรรมการ	170.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,800.00		รื้อขนไป
	1.7 งานประตู - หน้าต่างและอุปกรณ์								
	- ประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบ+ช่องแสง 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) 0.85x2.55 ม.	2.00	ชุด	2,211.75	4,423.50	70.00	140.00		รื้อขนไป

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก
 เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพิเศษ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565
 ประมาณการโดย

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)			
	- ประตูไม้ดีพร้อมรวม 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) 0.70x2.00 ม.(คิดค่าวงกบ)	4.00	ชุด	688.63	2,754.52	70.00	280.00	280.00	รื้อขนไป	
	- ประตู PVC พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป	
	- หน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่+ช่องแสง) 1.50x1.10 ม. (บาน+วงกบ+เหล็กตัด)	11.00	ชุด	2,033.29	22,366.19	95.00	1,045.00	1,045.00	รื้อขนไป	
	- หน้าต่างบานเกล็ดคู่ 1.50x1.10 ม. (คิดค่าวงกบ+เหล็กตัด)	4.00	ชุด	1,475.73	5,902.92	70.00	280.00	280.00	รื้อขนไป	
	- หน้าต่างระแนบภายนอกห้องน้ำ 0.40x1.10 ม. (คิดค่าวงกบ+เหล็กตัด)	4.00	ชุด	556.09	2,224.36	70.00	280.00	280.00	รื้อขนไป	
	1.8 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์									
	- โถส้วมฝังยอง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	รื้อขนไป	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	รื้อขนไป	
	1.9 งานเบ็ดเตล็ด									
	- บันได+ราวคูกรงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x8" , 1 1/2"x10" , 2"x4"	7.10	ลบ.ฟ.	857.50	6,088.25	-	-	-	รื้อขนไป	
	- ค่าแรงบันได+ราวคูกรงไม้เนื้อแข็ง	4.00	ม.	-	-	90.00	360.00	360.00	รื้อขนไป	
	1.10 งานไฟฟ้า									
	- ดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	11.00	ชุด	-	-	35.00	385.00	385.00	รื้อขนไป	
	- ดวงโคมครอบแก้วติดเพดานพร้อมสายไฟ (INC)	2.00	ชุด	-	-	30.00	60.00	60.00	รื้อขนไป	
	- ดวงโคมไฟกิ่งพร้อมสายไฟ (INC)	3.00	ชุด	-	-	30.00	90.00	90.00	รื้อขนไป	
2	งานรื้อถอนบ้านพักแพทย์ อาคารไม้ 2 ชั้น (ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ สบ.361 หลังลำดับที่ 41) 1.1 คอมกรีตโครงสร้าง (ลงชื่อ)..... - เสา คาน คสล. - เสาไม้ 5"x5" - เสาไม้ 2"x5" 1.2 งานโครงหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x8"	1.44	ลบ.ม.	-	-	600.00	864.00	864.00	รื้อขนไป	
		10.26	ลบ.ฟ.	525.00	5,386.50	-	-	-		
		5.47	ลบ.ฟ.	555.00	3,035.85	-	-	-		
		8.80	ลบ.ฟ.	696.00	6,124.80	-	-	-		

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก
 เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพัสดุ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 ประมาณการโดย วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)		
	- แบนียาง 2"x4"	21.45	ลบ.ฟ.	434.00	9,309.30	-	-		
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x6"	31.96	ลบ.ฟ.	406.70	12,998.13	-	-		
	- ค่าแรงรื้อโครงสร้าง	145.20	ตร.ม.	-	-	60.00	8,712.00		รื้อขนไป
	- แบนียาง 1 1/2"x3" (โรงจอดรถ)	5.13	ลบ.ฟ.	380.00	1,949.40	-	-		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x5.5" (โรงจอดรถ)	0.94	ลบ.ฟ.	423.50	398.09	-	-		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" (โรงจอดรถ)	4.71	ลบ.ฟ.	542.50	2,555.18	-	-		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x8" (โรงจอดรถ)	2.73	ลบ.ฟ.	696.00	1,900.08	-	-		รื้อขนไป
	- ค่าแรงรื้อโครงสร้าง (โรงจอดรถ)	32.55	ตร.ม.	-	-	60.00	1,953.00		
	1.3 งานวัสดุบุผนัง								
	- กระเบื้องลอนคู่	145.20	ตร.ม.	-	-	25.00	3,630.00		รื้อขนไป
	- สังกะสี (โรงจอดรถ)	32.55	ตร.ม.	-	-	25.00	813.75		รื้อขนไป
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	51.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,275.00		รื้อขนไป
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	58.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,450.00		รื้อขนไป
	คณะกรรมการประเมินราคาทรัพย์สิน								
	1.5 งานพื้น - ผิวพื้น								
	- คง,รับคง ไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	19.00	ลบ.ฟ.	581.00	11,039.00	-	-		
	- พื้นไม้เนื้อแข็งข้างลิ้น 1"x4" หรือ 1"x6"	28.51	ลบ.ฟ.	522.00	14,882.22	-	-		
	- ค่าแรงพื้นไม้เนื้อแข็งข้างลิ้น	31.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,170.00		รื้อขนไป
	- พื้น คสล.	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00		รื้อขนไป
	1.6 งานผนัง - ผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	23.50	ตร.ม.	-	-	40.00	940.00		รื้อขนไป
	- ไม้ฝา 1/2"x5"	56.36	ตร.ม.	405.00	22,825.80	30.00	1,690.80		รื้อขนไป

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก

เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพัสดุ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 ประมาณการโดย วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)		
1.7	งานประตู - หน้าต่างและอุปกรณ์ - ประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) 0.90x2.00 ม.(คิดค่าบาน...+วงกบ) - ประตู PVC พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) - หน้าต่างไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่) 0.90x1.50 ม. (คิดค่าบาน...+วงกบ) - หน้าต่างบานกระฉอกพร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว) 0.90x1.50 (คิดค่าวงกบ)	7.00	ชุด	2,574.24	18,019.68	70.00	490.00		รื้อขนไป
		2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00		รื้อขนไป
		15.00	ชุด	1,058.49	15,877.35	95.00	1,425.00		รื้อขนไป
		5.00	ชุด	932.27	4,661.35	70.00	350.00		รื้อขนไป
1.8	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ - โถส้วม - อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00		รื้อขนไป
		2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00		รื้อขนไป
1.9	งานเบ็ดเตล็ด - บันได+ราวลูกกรงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x9.5" , 1 1/2"x5.6" , 1 1/2"x4" - ค่าแรงบันได+ราวลูกกรงไม้เนื้อแข็ง	6.28	ลบ.ฟ.	696.00	4,370.88	-	-		รื้อขนไป
		4.00	ม.	-	-	90.00	360.00		รื้อขนไป
1.10	งานไฟฟ้า - ดวงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์) - ดวงโคมครอบแก้วติดเพดานพร้อมสายไฟ (INC)	11.00	ชุด	-	-	35.00	385.00		รื้อขนไป
		2.00	ชุด	-	-	30.00	60.00		รื้อขนไป
3	งานรื้อถอนบ้านพักแพทย์ อาคารไม้ 2 ชั้น (ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ สบ.361 หลังลำดับที่ 42) คณะกรรมการประเมินราคาทรัพย์สิน								
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ	1.44	ลบ.ม.	-	-	600.00	864.00		รื้อขนไป
	- เสาคาน คสล. (ลงชื่อ).....กรรมการ	10.26	ลบ.ฟ.	525.00	5,386.50	-	-		
	- เสาไม้ 5"x5" (ลงชื่อ).....กรรมการ	5.47	ลบ.ฟ.	555.00	3,035.85	-	-		
	- เสาไม้ 2"x5" (ลงชื่อ).....กรรมการ								
1.2	งานโครงหลังคา - ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x8"	8.80	ลบ.ฟ.	696.00	6,124.80	-	-		

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก
 เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพัสดุ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 ประมาณการโดย วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)		
	- แป้นไม้ยาง 2"x4"	21.45	ส.พ.	434.00	9,309.30	-	-		
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x6"	31.96	ส.พ.	406.70	12,998.13	-	-		รื้อขนไป
	- ค่าแรงรื้อโครงสร้าง	145.20	ตร.ม.	-	-	60.00	8,712.00		รื้อขนไป
	- ผักกระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคราโลหะชุบสังกะสี	58.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,450.00		
	1.5 งานพื้น - ผิวน้ำ								
	- คง.รับตง ไม้เนื้อแข็ง	19.00	ส.พ.	581.00	11,039.00	-	-		
	- พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x4" หรือ 1"x6"	28.51	ส.พ.	522.00	14,882.22	-	-		รื้อขนไป
	- ค่าแรงพื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น	31.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,170.00		รื้อขนไป
	- พื้น คสล.	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00		
	1.6 งานผนัง - ผิวน้ำ								
	- ก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	76.02	ตร.ม.	-	-	40.00	3,040.80		รื้อขนไป
	- ไม้ฝา 1/2"x5"	56.36	ตร.ม.	405.00	22,825.80	30.00	1,690.80		รื้อขนไป
	1.7 งานประตู - หน้าต่างและอุปกรณ์								
	- ประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) 0.90x2.00 ม.(คิดค่าบาน...+วงกบ)	7.00	ชุด	2,574.24	18,019.68	70.00	490.00		รื้อขนไป
	- ประตู PVC พร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00		รื้อขนไป
	- หน้าต่างไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่) 0.90x1.50 ม. (คิดค่าบาน...+วงกบ)	15.00	ชุด	1,058.49	15,877.35	95.00	1,425.00		รื้อขนไป
	- หน้าต่างบานกระจกพร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดี่ยว) 0.90x1.50 (คิดค่าวงกบ)	5.00	ชุด	932.27	4,661.35	70.00	350.00		รื้อขนไป
	1.8 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วม	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00		รื้อขนไป
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00		รื้อขนไป
	1.9 งานเปิดเตล็ด								
	- บันได+ราวกุญแจไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x9.5" , 1 1/2"x5.6" , 1 1/2"x4"	6.28	ส.พ.	696.00	4,370.88	-	-		

รายการประมาณการ งานรื้อถอนอาคาร บ้านพัก

เจ้าของอาคาร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 ส่วนราชการ งานพิเศษ(ก่อสร้าง) กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี
 ประมาณการโดย วันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)		
	- ค่าแรงบันได+ราวลูกกรงไม้เนื้อแข็ง	4.00	ม.	-	-	90.00	360.00		รื้อขนไป
	1.10 งานไฟฟ้า								
	- ดึงโคมพร้อมสายไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	11.00	ชุด	-	-	35.00	385.00		รื้อขนไป
	- ดึงโคมครอบแก้วติดเพดานพร้อมสายไฟ (INC)	2.00	ชุด	-	-	30.00	60.00		รื้อขนไป
4	งานรื้อถอนเรือนพัก อาคารไม้ 2 ชั้น บ้านพักนักศึกษา (ที่ราชพัสดุทะเบียนเลขที่ สบ.361 หลังลำดับที่ 48)								
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง								
	- เสาคอนกรีต	3.19	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,914.00		รื้อขนไป
1.2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x8" (อะเส,จันทัน)	51.75	ลบ.ฟ.	696.00	36,018.00	-	-		
	- ไม้ยาง 2"x4" (แป)	30.30	ลบ.ฟ.	434.00	13,150.20	-	-		
	- ค่าแรงรื้อโครงสร้าง	138.25	ตร.ม.	-	-	60.00	8,295.00		รื้อขนไป
1.3	งานวัสดุผนังหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่	138.25	ตร.ม.	-	-	25.00	3,456.25		รื้อขนไป
1.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าไม้	67.50	ตร.ม.	-	-	35.00	2,362.50		รื้อขนไป
1.5	งานพื้น - ผิวพื้น								
	- พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x3" (จำนวน 64 ตร.ม. แปลงเป็น ลบ.ฟ.)	59.20	ลบ.ฟ.	380.00	22,496.00	-	-		
1.6	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	121.60	ตร.ม.	-	-	40.00	4,864.00		รื้อขนไป
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าไม้	152.52	ตร.ม.	-	-	30.00	4,575.60		รื้อขนไป
	- บังเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1"x4"	6.33	ลบ.ฟ.	522.00	3,304.26	-	-		รื้อขนไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก

ตามประกาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน

สำหรับกลุ่มงาน/งานต่างๆ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก

ชื่อกลุ่มงาน/งาน : งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก

วัน/เดือน/ปี : ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

หัวข้อ เผยแพร่สำเนาประกาศขายบ้านพักแพทย์และเรือนพัก สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- ประกาศขายบ้านพักแพทย์และเรือนพัก สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี โดยวิธีการ

ขายทอดตลาดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจา

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสาวนัญญา พิพัฒน์เพิ่มพร)

(นางรัชณี โถทอง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นายจिरุทธ พวงพยอม)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕